
PACHET ALIMENTE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL SI PENSIUNE CLUJ - NAPOCA

I.D.: 74195035

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.641,70 RON - 4.641,70 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1
SMANTANA DULCE 1 L BUC 48 24,90 1.195,20 107,57 2 OREZ PREFIERT KG 90 7,20 648,00
58,32 3 PARMEZAN 200 GR BUC 20 26,50 530,00 47,70 5 PARMEZAN RAZUIT 100 GR BUC 50
7,50 375,00 33,75 6 SUC ROSII 750 ML BUC 90 7,90 711,00 63,99 7 BRANZA FETA 200 GR
BUC 5 26,50 132,50 11,93 8 PASTA TOMATE 580 GR OLYMPIA BUC 120 8,75 1.050,00 94,50
Total 4.641,70 417,75
